АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2020 г.                                      с.Конево                                             № 3 -Р

 Об утверждении плана контрольных мероприятий по ведомственному
 финансовому контролю на  2020 год

    На основании ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации :

1. Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему ведомственному контролю администрации Коневского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на  2020 года  (Приложение № 1).
2. Специалисту по внутреннему финансовому муниципальному контролю администрации Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  обеспечить выполнение утвержденного плана контрольных мероприятий на 2020 года.
3. Опубликовать План на официальном сайте администрации Коневского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Коневского  сельсоета
Краснозерского район
Новосибирской области                                                    В. В. Калашников

Исп. О. И. Савочка
77-103

Приложение №1 к распоряжению администрации Коневского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области №  3 -р  от 09.01.2020 года

	№
п/п
	Объект контроля
	Тема проверки
	Вид контроля
	Проверяемый период
	Сроки проведения проверки
	Ответственный за проведение проверки

	1
	МКУК «Коневский КДЦ»
	Соблюдение действующего законодательства Российской Федерации и иных норм правовых актов в сфере закупок товаров, работ и  услуг для обеспечения муниципальных нужд
	плановый
	2019  год
	август
	Специалист по внутреннему муниципальному финансовому контролю